UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
Kiểm tra thực tế hiện trạng rừng và đất lâm nghiệp phục vụ điều chỉnh Quy hoạch

tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Thực hiện nhiệm vụ rà soát, hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi theo chỉ đạo của UBND tỉnh; Sở Nông nghiệp và Môi trường kính

mời tham dự đoàn kiểm tra hiện trường, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Trưởng đoàn: Đ/c Huỳnh Văn Liêm - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Môi trường.

Các thành viên:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kế hoạch, Tài chính; Phòng Quản

lý đất đai – Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi điều chỉnh Quy hoạch tỉnh - Sở

Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn theo dõi lĩnh vực quy hoạch lâm

nghiệp - Chi cục Kiểm lâm;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm khu vực VI.

- Đại diện UBND các xã: Kon Plông, Măng Đen (UBND xã mời cán bộ

chuyên môn, theo dõi về quy hoạch, các dự án trên địa bàn quản lý).

2. Thời gian, địa điểm

- Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày 14 - 16 tháng 01 năm 2026.

- Địa điểm: Hiện trạng rừng và đất lâm nghiệp khu vực 02 bên đường Quốc

lộ 24.

3. Nội dung làm việc

- Đánh giá, xác định hiện trạng thực tế rừng và đất lâm nghiệp, đối chiếu với

hồ sơ theo dõi diễn biến rừng, trên cơ sở đó đề xuất điều chỉnh hồ sơ Quy hoạch

tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Rà soát đánh giá hiện trạng rừng và đất tại các vị trí dự kiến đầu tư các

công trình, dự án; các công trình phát triển năng lượng đã được bổ sung trong Quy

hoạch điện VIII;

4. Chuẩn bị nội dung

- Chi cục Kiểm lâm, UBND các xã Kon Plông, Măng Đen đề xuất cụ thể các

vị trí, công trình dự án dự kiến triển khai;

- Chi cục Kiểm lâm phối hợp với Phòng Kế hoạch, Tài chính tổng hợp kết

quả kiểm tra hiện trường và ý kiến của các đơn vị, hoàn thiện nội dung đề nghị bổ

sung Quy hoạch tỉnh theo quy định;

- Bố trí phương tiện phục vụ: Văn phòng Sở bố trí phương tiện đưa đón lãnh

đạo Sở và Phòng chuyên môn thuộc Sở; Chi cục Kiểm lâm bố trí phương tiện đưa

đón đại diện Sở Tài chính.

Đề nghị các đơn vị, đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP, KHTC(Hien).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Liêm

		2026-01-09T16:23:23+0700

		2026-01-10T09:21:59+0700

		2026-01-10T09:32:40+0700

		2026-01-10T09:32:34+0700

		2026-01-10T09:32:34+0700

		2026-01-10T09:33:34+0700